
M SILNICE
' GROUP -EKSOVICE MOST 41311-2

objednatele: 500/22018
cimu uuua«u Č. l objednatele: 1265/2018

Číslo smlouvy zhotovitele: 1824029

Dodatek Č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/41311 Oleksovice MOST 41311-2

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspčvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

SILNICE GROUP a.s.

sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha l - Nové Město IČO: 622 42 105
zapsaná u Městského soudu v Praze sp. m. B 12069
zastoupený

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 22. 06. 2018 (dále jen ,,Smlouva")
dohodli na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění změny termínu plnění:

· Z důvodu nepředvídatelných změn a okolností vzniklých na stavbě, které mají vliv jak na plynulost výstavby,
tak i na konečný termín dokončení díla, stejně tak jako na cenu díla, která bude řešena následně, je nutno prodloužit
termín realizace díla. Po provedení dodatečné diagnostiky opěr je nutné stávající opěry zbourat a provést nové
založení opěr a výstavbu opěr nových.

Zdůvodněni zrněny ceny díla:

· Bourání stávajících opěr, výstavba nových opěr. Na základě dodatečného diagnostického průzkumu zpracovaného
Ing. Kryštofem byl zjištěn nevyhovující technický stav stávajících opěr, které měly být dle původní PD zachovány.
S ohledem na vysoký stupeň degradace betonu bylo rozhodnuto o výstavbě nových opěr založených
na mikropilotách.

· Poplatek za uložení na skládku. S ohledem na změnu 1 (výstavba nových opěr) dojde ke snížení kubatury vzniklého
odpadu, jehož zatřídění je navíc odlišné, než předpokládala PD. Přesto dojde touto změnou k dosaženi kvalitativně
totožného výsledku technologického při finanční úspoře.

" Vrty pro kotvení a injektáž. S ohledem na změnu l (výstavba nových opěr) není nutné realizovat vrty
nad původními opěrami. Stabilizace základů opěr bude provedena šikmou řadou mikropilot, čímž dojde z pohledu
stability ke kvalitativně lepšímu výsledku při finanční úspoře.

· Přechodová oblast mostu. S ohledem na změnu I (výstavba nových opěr) dojde ke směrovému posunu opěr.
K provedení přechodové oblasti bude místo přechodové ŽB desky realizován přechodový ŽB klín z deskové
konstrukce. S ohledem na použití betonu s vyšŠí pevnostní třídou dojde kvalitativně k lepšímu technickému řešení
při finanční úspoře.

· Tnjektáž kabelových kanálků. S ohledem na změnu 1 (výstavba nových opěr) nebude potřeba realizace injektáže
kabelových kanálků. Dojde pouze k proříznutí a dobetonováni podélných spar v rámci betonáže mostovky. Tato
změna zaručuje kvalitativně totožné řešení při finanční úspoře.

· Mostní závěry. S ohledem na delší životnost a zamezení zatékání bude místo povrchového flexibihúho závěru
zabudován podpovrchový dilatační závěr. Tato změna zaručuje kvalitativně srovnatelné řešení při finanční úspoře. \

Strana l (celkem 4)

Ĺ



Ill/413ll Oleksovice most 41311-2

· Prodloužení termínu úplné uzavírky. S ohledem na měnu l (výstavba nových opěr) je nutné prodloužit délku úplné
uzavírky mostu na nezbytně nutnou dobu i s ohledem na zimní přestávku po dobu provádění prací,

· IG průzkum, dodatečná diagnostika opěr. Provedeni dodatečného diagnostického a IG průzkumu bylo nezbytné
pro zjištění stavu stávajících opěr.

· Geodetické zaměření, vypracování RDS. S ohledem na zrněnu 1 (výstavba nových opěr) je nutné oproti zadávací
dokumentaci zpracovat RDS na novou spodní stavbu mostu. S ohledem na změnu 1 (výstavba nových opěr)
je nutné provést geodetické vytýčení založení a tvaru nové spodní stavby.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně ČI. VI. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:
Předání a převzetí prostoru staveniště do 15 dnů od uzavření této smlouvy

Dokončení a předání stavby do 30. 06. 2019

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů do 30 dnů od dokonČení stavby

Předání a převzetí geometrických plánů do 60 dnů od dokonČení stavby

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dále dohodly na změně ČI. VII. odst. l. smlouvy, který se mění a nově mi:

1. Cena díla
Cena díla bez dph 11.754.837,55 KČ

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. ], který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí dodatku č. l je příloha č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce a aktualizovaná příloha č. 2 -
harmonogram prací.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteíých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

V Praze, dne 14. 12. 2018 V Brně, dne 14. 12. 2018

Ing. deněk Komůrka, ředitel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 4)



/41311 Oleksovice most 41311-2

PŘíloha Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

m

P

l

i

Strana 3 (celkem 4) j



r
7'¶ Aspe Firma: SILNICE GROW as.

3.6.1.]0
Strana: l

BILL OF QUANTITIES/ SOUPIS PRACÍ

Construction/Stavba:

object/objekt:

Budget/Rozpočet:

SEDI - MOST TDK1 - TDK- III/41311 Oleksovice most 41311-2

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

Změna č, 8 1G průzkum, dodatečuá diagnostika opěr

d

Investor l Objednavatel:

Designer l Zhotôvitel dokumentace:

Contractor l Zhotovitel: SILNICE GROUP a.s.

Basic price l Základní cena:

r
Price total l Cena celková:

VAT /DPH:

Price with tax l Cena s daní:

[Jnit of measurement l Mčmé jednotky:

Quantity of units l PoČet měrných jednotek:

Unit cost l Náklad na měrnou jednotku:

170 846,60 Kč

170 846,60 Kč

IS 927,79 Kč

186 774,39 Kč

1,00

]70 846,60 Kč

Prepared by l
Vyprxcoval zadáni;

Date or briefing l
Datum zadáni:

Prepared compjetion by l
Vypracoval nabídku:

Date of completion l
Datum vypracování nabídky:

22,5.20)8

N

r

F

Ĺ

i'



Pá A,p,

3.6.1.10
Firma. SILNICE GROUP a.s, Strana, 2

( Constwctiůn/Stavba:

Object/objekt:
Budget/RozpaČet:

Ord. Item Type Text
Poř.č. Položka Typ Text

— O

BILL OF QUANTITIES /POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SFDI- MOST TDK1 - TDK- III/41311 Oleksovice most41311-2
SO ODD Ostatní a vedlejší náklady

Změna Č. 8 IG průzkum, dôdmečná diagnostika opěr l
Unit No. of units Unit cost Total
MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce

4 00004

]9 00019

R Zaµštčni povoleni k uzavirkám - popsáno v obchodních podmínkách, v
zákoně č. 13/1997 Sb.- a íytdášcc č. 104/1997

KPL 1,000 4 707,70 4 707,70

R Diagnostika opěr KPL 1,000 71 138,90 71 138,90

1=1,000 [A]

20 00020 R h)ženýrsko-geologický průzkum

O

1,000 95 000,00 95 000,00

no 846,60

VŠeobecné konstrukce a práce

Celkem: 170 846,60



l , l
|| ,l

Aspe Firma: SILNICE GROUP as.
3,6.1.10

Strana: I

BILL OF QUANTITIES/ SOUPIS PRACÍ

Construction/Stavba;

Object/Objekt:

Budget/RozpoČet:

SFDI - MOST TDK1 - TDK- IW41311 Oleksovice most 41311-2

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

Změna 9 Geodetické zaměření, vypracování RDS

P'

Investor l Objednavatel:

Designer l Zhotovitel dokumentace:

Contractor l Zhotovitel: SILNICE GROUP a.s.

Basic price l Základní cena:

Price total l Cena celková:

VAT l DPH:

Price with tax l Cena s daní:

Unit of measurement l Měrné jednotky:

Quantity of units l Počet měrných jednotek:

ljnit cost l Náklad na měrnou jednotku:

167 385,60 Kč

167 385,60 Kč

35 150,98 KČ

202 536.58 Kč

1,00

]67 385,60 Kč

Prepared by l
Vypracůvaf zadání:

Date of briefingl
Datum zadání:

Prepared completion by l
Vypracoval nabídku;

Date of completion l
Datum vypracování nabídky:

22 5.2018

,|||'|| '

L



" J

A,pe
3,6.],10

Firma. SILNICE GROUP a.s. Strana: 2

BILL OF QUANTITIES /POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Construction/Stavba:

Object/objekt:
Budget/RozpoČet:

SFDT - MOST TDKI -TDK - III/41311 Oleksovice most 41311-2
SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

Změna č. 9 Geodetické zaměření, vypracováni KDS l
Chd. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Touil
Poř.Č. PoloŽka Typ Text MJ Počet MJ J.céňA Celkem

O
VŠeobecné konstrukcc a práce

3 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Geodetické zaměřenl mvby - popsáno v obchodn fch podmlnkách

zahmiýe veŠkeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pTacemi

KPL 1.000 83 692,80 83 692,80

l 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ROS KPL 0,500 167 385,60 83 692,80

Reahzačn[ dokumentace stavby (dále jen ROS) - popsáno v obchodnlch
podmínkách

zahrnuje veŠkeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

O 167 385,60
Všeobecné konstrukce a práce

Celkem: 167 385,60



,

l ,

l

' j} ,
l l, ,

Asp, Firma: SILNICE GROUP a.s
3.6.1 10

Strana: l

BILL OF QIJANTITIES l SOUPIS PRACÍ

Construction/Stavba:

ObjectlObjekt:

Budget/Rozpočet:

SFDJ - MOST TDKI - TDK - III/41311 Oleksovice most 41311-2

Změna Č. 1 Bourání stávajících opěr, výstavba nových opěr

Změna Č. l Bourání stávajících opěr, výgtavba nových opěr

V

Investor l Objednavatel: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje
Designer l Zhotovitd dokumentace: ŘSD ČR SPRÁVA LIBEREC

Contractor l Zhotovitel: SILNICE GROUP a.s.

Basic price l Základní cena:

r
Price total l Cena celková:

VAT/DPH:

Price with tax l Cena s dani:

Unit of measurement l Měrné jednotky:

Quantity of unib l Počet měrných jednotek:

Unit cost l Náklad na měrnou jednotku:

3 430 234,12 Kč

3 430 234,12 Kč

178 274,13 Kč

3 608 508,25 Kč

1,00

3 430 234,12 Kč

Prepared byl
Vypracoval zadání:

Date of briefing l
Datum zadáni:

Prepared completion by l
Vypracoval nabídku:

Date of completion l
Datum vypr&cováni nabídky

22 5.2018



ca A,p,

3.6.1.]0
Finna: SILNICE GROUP as. Strana: 2

BILL OF QUANTITIES /POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Conseruction/Stavbm
Object/objekt:

Budget/RozpoČet:

SFD] - MOST
Změna č. I
Změna č. 1

TI)K1 - TDK - TTI/4l311 Oleksovice most 41311-2
Bouráni stávajících opěr, výstavba nových opěr
Bouráni stávajících opěr, výstavba nových opěr

Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Tntal
POř.Č. Položka Typ Text MJ PoČet MJ J.cena Celkem

— O
Všeobecné konstrukce a práce

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU

Gtävebnľ a betonová suť, viz poLC. 114118, 938545, 967168, 97816,

T 16.000 261,50 4 184.00

Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky $0wĹsejici s uložením odpadu na skládce.

O 4 184,00

— l

VŠeobecné konstrukce a práce

Zemní práce

12 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 14.261 732,30 ]0 443,33

zpětný zásyp u opěr materiálem velmi vhodným (ČSN 73 6133) s mírami hutném
dle ČSN 73 6244 tab. Al, po vrstvách ti. 300 mm,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav, 7 Nar opěr a křídd

Tcchnwká Položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vC. výběru vhodného materiálu
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tň"děnini, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepŠeni jeho mech. vlastností
- hutnění i různé miiry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíŽeni prováděni vC. hutněni ve ztiZených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni a ochrana případně zhutnění podloži a svahů
- svahováni, humění a uzavíráni povrchů svahů

t



Ik

ej' A,pe

3.6.1,10
Firma: SILNICE GROUP a.s, Strana: 3

BILL OF QUANTITIES /POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/StÁvba:
Object/objckt:

Budget/Rozpočet:

SFDI - MOST
Změna Č. l
Změna Č. 1

TDK1 -TDK - III/4]311 Oleksovice most 4131[-2
Bouráni stávajíckh opěr. výstavba nových opěr
Bouráni stávajfcich opěr, výstavba nových opěr

Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Total
POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ Leena Celkem

- zřízeni lavic na svazích a zásyp rýh
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy. lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakryti a pod.)
- případní prohozeni nebo tříděni materiálu.

1 ID 443,33
Zemni práce

— 2
Základy

23 22784] MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU M 574,000 2 945,45
Tcchmcká Položka mikropiloty obsahuje kompletní práce, které jsou nutné pro předepsanou funkci rnikopibt, t.j. dodáni trubek a injekčních hmot, osazeni a

zainjektováni trubek, včetně pomocných konsh"ukci (lešenĽ montážní plošiny a pod.), Neobsahuje vrty (uvedou se v položce 261 nebo 266).

l 690 688,30

24 26114 a VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. I
D DO 200MM

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtný¢h souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloŽeni na skládku
případně nutné pažení dočasné (vČetně odpaženi) i trvalé

b VRTY PRO KOTVENÍ, INjEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. ]
D DO 200MM

položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvdé

M 85.000 l 584,29 134 664,65

25 26114 M 414,000 1584,29 655 896,06

l
, ii

, I ,

l'
ji



0!.í
""" Aspe

3.6 ].]0
Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana: 4

(

Ord. Item
Poř.č. Pdožlut

26 26163

Cůnstructim/Stavba:
objectlobjekt:

Budget/Rozpočet:

BILL OF QUANTITIES /POLOŽKY SOUPISIJ PRACÍ

SFDI - MOST TDK1 -TDK- FII/41311 Oleksovice most 41311-2
Zmám č. I Bourání stávajících opěr, výstmrba nových opěr
Změna Č. l Bourání stávajících opěr, výstavba nových opěr l

Type Text
Ty Text

VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU Tk
VI D DO 150MM

spccifikacc položka zahrnuje:
přemístěni. montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpaženi) i trvalé

Unit No, of units Unit cost Tota)
MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 3.600 4 150.40 14 941,44

2 496 190,45
Základy

- 3
Svislé konstrukce

31 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 0.502 29 377,20

1l·. položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (VC. armakošů) a uloženi $
požadovaným zajištěním po]oln/ a kryti výztuže betonera
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pu) osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů. vyvedeni do měřících skříni nebo mist pro měřeni
bludných proudů (vlastní měřici skříně se uvádějí položkami ŠD 74)
- povrchovou antikorózni úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřicích Mimů a úpravy pro ně,
- osazeni měřiách skříni něh mist pro měřeni bludných proudů .

MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU C25/30 (830) M3 4&738 6 381;60

14 747.35

7 333324 311 (\26.42

l

- .m



Y " "

Pá Aspe

3.6,1,]0
Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana: 5

BILL OF QUANTITIES /POLOŽKY SOIJPISU PRACÍ

Construction/Stavba:
object/objekt:

Budget/Rozpočet:

SFDI - MOST
Změna Č. l
Změna Č, l

TDK1 - TDK - I]l/413tl Oleksovice most 41311-2
Bouránlstávajících opěr. výstavba nových opěr
Bouráni stávajkich opěr, výstavba nových opěr

Ord. Item Type Text Unit No. of' units Unit cost Total
Poř.t Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

g 333%5

beton C25130-XF2,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přhhy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav, 7 Nar opěr a křídel, 8 schéma výztuží,

dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakíkoliv hustotě výztuže, kordstenci
čcTstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu pUadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technolôgii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, v|QŽek, opracovánĹ očištěni a ošetření,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu včetně odbedňovacich á odskružovacich prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení vŠech druhů pro bedněni, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitkůt a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kape3, výklenků, prostupä dutin, drážek a pod., vC. ztíženi práce a úprav kolem rúch,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnčni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabřaňujicí soudržnost betonu a bednění.
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spôjů,
- opatřeni povrchů betónu izo]aci proti zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI B500B T 6-177 29 377,20

B50OB, paramemcjcy 200 kg/m3, k poLC. 333324,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdnrys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav, 7 Nar opěr a křídel, 8 schéma výztuží,

"l L'.]mtc].j Položka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, vČetně mimostavenlšlni a vnitrostaveniŠtni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni,
případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezání, ohýbáni a $pojováni do všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uloženi $
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

181 462,96

I

I

l l

,j

,',,lj
I 'l,

, l

)'



A,pe
3 6.1.10

Firma. SILNICE GROUP a.s Strana: 6

BILL OF QUANTITIES /POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Constructiůn/Stavba:

Objcct/objekt
Budget/Rozpočet:

SFDI- MOST
Změna L l
Změna Č. ]

TDK1 - TDK - III/413]1 Oleksovice most 41311-2
Bouráni stávajících opěr, výstavba nových opěr
Bouráni stávajících opěr, výstavba nových opěr ]

Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konsůukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- Úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vhvům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo mist pro měřeni
bludných proudů (vlastni měřici skříně se uvádějí položkami ŠD 74),
- povrchovou antikoromí úpravu výztuže,
- separaci výztuže,

3 507 236,73
Svislé konstrukce

— 4
Vodorovné konstrukce

4 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI B50OB T 1.299 31469,50 40 878,88

výztuž koncových přfčnfků B500B -parametricky 200 kg/m3, k poLC. 421325,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přbhy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav, t Nar opěr a křldel, 8 schéma výauží,
g detaily,

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy (rovněŽ přesuny), včetně naloženi a složeni,
případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, Qhýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (VC. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veŠkeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pto montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy yýztuže pro Hizeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatřeni pto zajištěni soudrŽnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů. vyvedení do měřících skříni nebo mist pro měřeni
bludných proudů (vlastni měřici skříně se uvádějí pdožkami ŠD 74.

h

f



A,p,
3.6.1_10

Firma: SILNICE GROUP a.$. Strana: 7

BILL OF QUANTITIES /POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba:
Object/objekt:

Budget/Rozpočet:

SFD] - MOST
Změna Č. l
Změna č. l

TDK1 - TDK - ][I/41311 Oleksovice most 41311-2
Bouráni stávajících opěr, výstavba nových opěr
Bouráni stávajících opěr, výstavba nnvých opěr

Orel. Item Type Text Unit No. of units Unit cast TotM
Poř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,

5 425113 SYNCHR ZVED MOST POLE ŠĹŘ DO 10M HMOT DO 200T NA VÝŠ DO KUS 2.000 14] 23],60

1,5M

1 x zdvih + '1 x pokles,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přňohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nůvý stav,

Položka zvedáni a posun mostních poli zahrnuje zvednuti nosné konstrukce synchronizovaným postupem a takovým počtem zvedacích mechanizmů, aby
nedošlo k poškozeni zvedané konstrukce. Následně pak její spuštěni obdobným způsobem, Položka dále zahrnuje montáž, údržbu a demontáž pomocných
konstrukci, např. podpčmou skruž a její základové prvky, zvedací mechanizmy zajišt'ujici synchronizaci, nutné podložky pro opakováni pracovních fázi

zvedáni a pod.

PÔDKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ZELEZOBET DO CI6/20 (820) M3 ]1,630 3280,16
dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do poŽadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čemvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betom
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a oŠetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle pôžadůvané kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prô$lředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr,, vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, náhtků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvo4 kapes, výklenků, prostupů, dutia drážek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy prO osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíŽeni práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betónu,
- konstrukce betcmových klôubů upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí
- nátěry zabraňující southžnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u zák|adů
- úprayy pto osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

282 463,20

28 451323 38 148,26

, l
t



' )

Pá A,p,

3.6.1.]0
Fmna: SILNICE GROUP as. Strana: 8

BILL OF QUANTITIES /POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba:
object/objekt:

Budget/RozpoČet:

SFDT- MOST
Změna Č, 1
Změna t 1

TDK1 - TDK - Ill/4131] Oleksovice most 41311-2
Bouráni stávajících opěr, výstavba nových opěr
Bourání stávajÍcÍch opěr, výstavba nových opěr

Ord. Item Týpe Text Unit No. of units Unit cost Tota]
Poř,Č. Položb Týf' Text MJ PoČet MJ Leena Celkem

29 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KAR]-sÍTi T 0.410 29 789,19

položka zahrnuje:
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uloženi s
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže
- zednické výpomoci pro montáž betonářské yýztuže
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci
- ochranu výztuze do doby jejího zabetonováni
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuZe a betonu
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo mist pro měřeni
bludných proudů
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separaci výztuže

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALTY PLASTICKÉ M3 0.170 117 706.35

Tcchnicka Položka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrcjstaveniŠtni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně $ dožením.

12 213.57

30 45]47 20 010,08

16 458$73 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX
ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

M3 8.635 732,30 6323,41

štěrkoplsek třakce 0/32 mm, hutněný na ID 0,85 ;
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
slav, 5 přehledné výkresy - nový stav, 7 Nar opěr a křldel,

Popisy prací zahrnuji veškerý materiál, výrobky a polotovary, vČetně mimostaveništni a vnitrostaveništrú dopravy (rovněž přesuny). vČetně naloženi a

složení, případně s ulQženín].

4 400 037,40

ŕ'
Vodorovné konstrukce

PřidruženA stavební výroba



Pá A,p,

3.6.].]0
Firma. SILNICE GROUP as Strana: 9

l ConsCruction/Stavba:

Object/Objekt:
Budget/RozpoČet;

Ord. Item Type Tem
Poř.Č. Položka Typ Text

BILL OF QUANTITIES l POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SFDI - MOST TDKI -TDK - III/41311 Oleksovice most 4131]-2
Změna Č. 1 Baurání stávajkích opěr, výstavba nových opěr
Změna Č. 1 Bouráni stávajících apěr, výstavba nových opčr l

Unit No, of units Unit cost Totd
MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 78382 NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S2 (OS-B) M2 18,376 167,40

barevně sjednocuj[cľ nátěr,
zaměřeno na stavbě a acad, \ňz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy- nový stav, 7 Nar apěr a křfdel, 8 schéma výztuží,

]1_, himk., položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni,
provedeni nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

3 076.14

7 3 076,14

— 8

Přidružená stAvební výroba

Potrubí

2 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN 200MM M 0,500 2615,40

prostup přes opěry,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav, 7 tvar opěr a křídel,

>µmlikac·c - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
- výrobni dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného mateňäu (trout!y, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně hnkčniho potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technobgického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojení, vyvedení a upevněni odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li Nto práce předmětem jiné položky
- úpravaj, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- PoloŽky zalunuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
- u ocelového pohubl opláŠtění dle dokumentace a nutné opravy opláštěni při jeho poškozeni

POTRUBÍ OREN Z TRUB PLAST DN 150MM DĚROVANÝCH M 12.360 627,70

l 307,70

3 875332 7 758,37

0



y
Pá A,p,

3.6 1.10
Fimia: SILNICE GROUP as. Strana: 10

BILL OF QUANTITIES /POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Constructiw/Stavba:

object/Objekt:
Budget/Rotpočet:

SFDI - MOST
Změna Č.]
Změna í l

TDK1 - TDK - III/413I1 Oleksovice most 41311-2
Bouráni stávajfcích opěr, výstavba nových apěr
Bouráni stávajicích opěr, výstavba nových opěr l

Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Tútd
Poř.Č. Položka Typ Text MX Počet MJ Leena Cdkem

drenážní pobubl za opěrami,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přbhy č, 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, S přehledné výkresy -nový stav, 7 tvar opěr a kňdel,

kchnick.: úp.ahkač· - položky pto Zhotoveni potrubí pIati bez ohledu na sklon.
- výrobni dokumentaci (včetně technolopckého předpisu')
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, tn)bky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně fúnkčniho potrubí, kompletní soustá¥'ý, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapácĹL včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojení, vyvedeni a upevněni odpad výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto pTáce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetTeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nůmými obtoky, převáděním a čerpáním vody
- u ocelového potrubí opIáštčni dle dokumentace a nutné opravy opláštčni při jeho poškozeni

8 9 066,07
Potrubí

Celkem: 3 430 234,12 l



r
l

Aspe Firma: SILNICE GROUP as
3.6.].10

Strana: l

BILL OF QUANTITIES l SOUPIS PRACÍ

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/RozpoČet:

SEDI - MOST TDK1 - TDK - III/41311 Oleksovice most 41311-2

Změna č. 10 Bourání stávajících opěr, výstavba nových opěr

Změna Č. 10 Bourání stávajicích opěr, výstavba nových opěr

ŕ'

ŕ Ĺ

Investor l Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
Designer l Zhotovitel dokumentace: ŘSD ČEĽ SPRÁVA LIBEREC

Contractor l Zhotovitcl: SILNICE GROUP a.s.

Basic price l Základni cena:

r
Price total l Cena celková:

VAT /DPH:

Price with tax l Cena s daní:
N

Unit of measurement l Měrné jednotky:

Quantity of unib l PoČet měrných jednotek:

Unit cost l Náldad na měrnou jednotku:

500 863,61 Kč

500 863,61 Kč

51 949,08 Kč

552 812.69 Kč

1,00

500 863,61 Kč

Prepared by l
Vypracúval zadání:

IKte of briefing l
Datum zadáni:

Prepared completion by l
Vypracoval nabídku:

Date of completion l
Datum vypracováni nabídky:

22.5.2018

l l!,

I

!1j!



V k ' y
A,pe
3.6.1.10

Finna: SILNICE GROUP a.s.

Construction/Stavba:
Object/objekt:

Budget/Rozpočet:

BILL OF QUANTITIES /POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SFDI- MOST TDKI - TDK- [II/41311 Oleksovice můst 413]1-2
Změna L 10 Bourání stávajících opěr, výstavba nových opěr
Změna Č. 10 Bourání stávajících opěr, výstavba nových opěr

Ord. Item
Poř.Č. Položka

~ 4

Type Text Unit No. of units Unit cost
Typ Text MJ Počet MJ J.cena

Vodorovné konstrukce

Z] 42861 MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATĹŽ DO 1,0MN KUS 16.000

1 cdmtcká výrobni dokumentaa, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodáni kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištěni a úpravy úložných ploch
- osazeni ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob uloženi a kotveni
- uloŽeni do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uloženi na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uloženi na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu bludných proudů
- vyplněni kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsněni a výplně spar
- nastaveni ložisek a odborná prohlidka
- dočasné zpevněni nebo naopak dočasné uvolněni Iožisek
- opatřeni ložisek mákem výrobce a typovým číslem
- úpravy. očiŠtěni a ošetřeni okolí ložisek
- pňměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení pro TMCH 94 pro kovové konstrukce.

15 842,94

Strana: 2

µF

TotM
Celkem

253 487,04

4 253 487,04

~ 9

Vodorovné konstrukce

Ostatní konstrukce a práce

20 96716& VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO M3
20KM

zaměřeno na stavbě a acad, viz pThhy č. 1 technická zpráva, 2 půdorys -
stávajľcŕ stav, 3 přehledné výkresy - stávajfcf stav, 5 přehledné výkresy - nový
stav,

záhmují veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku,
- zahrnuji veškeré další práce plynoucí z technokgického předpisu a z platných předpisů.

5€300 4 393,90 247 376,57

l ' l



1'|

?0 A,pe Firma: SILNICE GROUP a.s

3.6.1.10

l Construction/Stavba:

Object/objekt:
Budget/Rozpočet:

Ord. Item Type Text
POř.Č. PoloŽka Typ Text

9

Strana: 3

BILL OF QUANTITIES /POLOŽKY SOUPlSlj PRACÍ

SFDI- MOST TDK1 - TDK- III/41311 Oleksovice most 41311-2
Změna Ľ IQ Bouráni stávajících opěr, cýstavba nových opěr
Změna č. 10 Bouránístávajkích opěr, výstavba nových apěr

Unit No. d units Unit cost
MJ Počet MJ J.cena

Ostatní konstrukce a práce

Total
Celkem

247 376,57

Celkem: 500 863,61

l Ĺ

l l _Ĺ



"¶
Asne Finna: SWNICE GROUP a s.
3.6.J.]0

Strana: l

BILL OF Q1JANTITIES/ SOUPIS PRACÍ

Cowtrucňon/SWvba:

object/objekt

Budget/RozpoČet:

SFDI - MOST TDKJ - TDK- III/41311 Olebovice most 41311-2

Změna č. 2 Pojiktek za uloŽení na skládku

Změna č. 2 Popktek za uložení na skládku

r

Investor lObjednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
Designer lZhotovitej dokumentace: ŘSD ČR SPRÁVA LIBEREC

Contractorl Zhotovitel: SILNICE GROUP a.s,

Basic price l Základní cena:

O

Price total l Cena cejkorvá:

VAT l DPH:

Price with tax lCena s dani:

Unit of measurement l Měrné jednotky:

Quantity of units l Počet měrných jednotek:

Uo,it cost l Náklad na měrnou jednotku:

31 994,00 Kč

31 994,00 Kč

6 718,74 Kč

38 712,74 Kč

1.00

31 994,00 Kč

byl
Vypracoval zadání:

Date of briefing l
Datum zadáni:

Prepared completion by l
Vypracovat nabídku;

Date of completion l
Datum vypracováni nabídky:

22.5.2018

l

l

|!|'

'!'



1'| |1

Aspe
3.6.1.]0

Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana: 2

BILL OF QUANTITIES /POLOŽKY SOUPISIJ PRACÍ
( Construction/Stavba:

Object/objekt:
Budget/RozpoČet;

SRDI- MOST
Změna Č. 2
Změna Č. 2

TDK1 - TDK - III/41311 Oleksovice můst 41311-2
Poplatek za uloženi na Skládku
Poplatek za uloŽeni na skládku :Ord. Item Type Text Uait No. of units Unit cusé Totátj

Pôř.č. Položka Typ Text MJ PoČet MJ J.cena Celkem

- O
VŠeobecné konstrukce a práce

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU

Btavebnl a betonová suť, viz POLC. 114118, 938545, 967168, 97816,
T 122.348 261,50 31 994,00

Položka obsahtýe veškeré poplatky provozovatdi skládky souvise,jki s uložením odpadu na skládce,

O 31 994,00
VŠeobecné konstrukce a práce

Celkem: 31 994,00



)

l

l

éji Aspe

3.6.].10
Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana: I

BILL OF QUANTITIES l SOUPIS PRACÍ

Construction/Stavba:

object/objekt:

Budget/Rozpočet:

SFDI - MOST TDK1 - TDK- III/41311 Oleksovice most 41311-2

Změna č. 3 Vrty pro kotvení a injektáž

Změna č. 3 Vrty pro kotveuí a injektáž

'b

r

Investor l Objednavatel: Správa a údFžba silnic Jihomoravského kraje
Designer l Zhotovitd dokumentace: ŘSD ČR, SPRÁVA LIBEREC

Contractor l Zhotovitel: SILNICE GROUP a.s.

Basic price l Základní cena:

.r
Price total l Cena celková:

VAT/ DPH:

Price with tax l Cena s daní:

Unit of measurement l Měrné jednotky:

Quantity of units l PoČet měrných jednotek:

Unit costl Náklad na měrnou jednotku:

118 821,75 Kč

118 821,75 Kč

0,00 Kč

118 821,75 Kč

1,00

118 821.75 Kč

Prepared by l
Vypracoval zadání:

Date of briefing l
Datum zadáni:

Prepared completion by l
Vypracoval nabídku:

Date of completion l
Dqtum vypracování nabídky:

22.5.2018



r m

Š'l Aspe Firma: SILNICE GROUP a s,

3.6.].]0

( Construction/Stavba:

Object/Objekt:
Budget/RozpoČet:

Ord. Item Type Text
POř.Č. Typ Text

- 2

Strana: 2

BILL OF QUANTITIES /POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SFDI - MOST TDK1 -TDK- Ill/413ll Oleksovice most 41311-2
Změna Č. 3 Vrty pro kotveni a injektáž
Změna č. 3 Vrty pro kotvení a injektáž :Unit No. of units Unit co9t Total

MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy

23 26114 a VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTYNA POVRCHU TŘ. [
D DO 200MM

l . . 1lijjl K.j položka zahrnuje:
přemístěni, níontáž a demontáž vrtných souprav
svisbu dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpaženi) i trvalé

M 75.000 l 584.29 1]& &21,75

2 118 821,75
Základy

Celkem: 118 821,75

F

, ,



)
Pá A,pe

3.6.].10
Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana: l

BILL OF QUANTITIES/ SOUPIS PRACÍ

Construction/Stavba:

object/objekt:

Budget/Rozpočet:

SFDI - MOST TDK1 - TDK - IIJ/413l1 Oleksovice most 41311-2

Zrněna Č, 4 Přechodová oblast mostu

Zrněäa č. 4 Přechodová oblast mostu

'b d

g 'Ĺ

Investor l Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
Designer l Zhotovitel dokumentace: ŘSD ČR, SPRÁVA LIBEREC

Contractor l Zhotovitel: SILNICE GROUP a.s.

Basic price l Základní cena:

r
Price total l Cena celková:

VAT /DPH:

Price with tax /C¢ňä s daní:

Unit of measurement l Měrné jednotky:

Quantity of units l PoČet měrných jednotek:

Unit ¢o8t l Náklad na měrnou jednotku:

128 575,28 Kč

128 575,28 Kč

27 000,81 KČ

15$ 576,09 Kč

1,00

128 575,28 Kč

l

Prepared by l
Vypracoval zadání:

Date nf briefing l
Datum zadáni:

PrepAred completion by l
Vypracoval nabídku:

Date of completion l
Datum vypracováni nabídky;

22.5.2018



Aspe
3.6.1.10

Firma. SILNICE GROUP a.s. Strana: 2

( Construction/Stavba:

ObjecúObjekt:
Budget/Rozpočet:

Ord Item Type Text
Poř.Č. Položka Typ Text

4

BILL OF QUANTITIES /POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SFDI - MOST TDK1 -TDK- III/41311 Oleksovice most 4]311-2
Změna Č, 4 Přechodová oblast mostu
Změna L 4 Přechodová oblast mostu l

Unit No. of units Unit cost Total
MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce

3 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 6.498 19 786,90

beton C30/37-XF4, dobetonovánl koncových přičniku,
zaměřeno na stavbě a acad, viz př4ohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav, 7 Nar opěr a křldel, 8 schéma výztuží,
9 detaily,

|.-|mk;.j dodáni čerstvého betonu {betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzist¢r)ci
čerstvého betonu a způsÔu hutněni, oŠetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, vČetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- pcxjpěmé kOnštr. (skruže) a leŠení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu. výztuže a doplňkových konštr., VC požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutirt drážek a pQd., vC. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni význůé, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betona
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujici soudržnost betonu a bedněni,
- výplii těSněni a tmeleni spa' a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech. kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

128 57528

4 128 575,28
Vodorovné konstrukce

Celkem: 128 575,28

'l



Aspe
3.6,1 IQ

Firma: SILNICE GROUP a,s. Strana: l

BILL OF QUANTITIES /SOUPIS PRACÍ

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/RozpoČet:

SFDI - MOST TDK1 - TDK- IIL/41311 Oleksovice most 41311-2

Změna č. 5 Injektáž kabelových kanálků

Změna č. 5 Injektáž kabelových kanálků

P'

r "L

Investor l Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
Designeri Zhotovitel dokumentace: ŘSD ČR, SPRÁVA LIBEREC

Contractorl Zhotovitel: SILNICE GROUP as.

Basic price l Základní cena:

Price total l Cena celková:

VAT /DPH:

Price with tax l Cena s daní:

Unit of measurement l Měrné jednotlg':

Quantify of units l Počet měrných jednotek:

Unit cost l Náklad na měrnou jednotku:

143 962,19 Kč

143 962,19 Kč

0,00 Kč

143 962.19 Kč

1,00

143 962,19 Kč

Prejmred by l
Vypracoval zadání:

Date of briefing l
Datum zadání:

Prepared completion by l
Vypracoval nabídku:

Ikte of completion l
Datum vypracováni nabídky:

22.5.2018

d"

)



r
Aspe Firma: SILNICE GROUP as.
3.6.] 10

( Cůnstructim/Stavba:

objecúobjdd:
BudgeURoípočet:

Ord. Item Type Text
Poř.Č. Polůžka Typ Text

— 9

BILL OF QUANTITIES l POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SEDI -MOST TDKI -TDK- HU41311 Oleksovice most 4131]-2
Změna Č. S Injektáž kabelových kanálků
Změna č. 5 Injektáž kabeluvých kanálků

Unit No. or units
NLJ PoČet MJ

23 91914

Ostatní kgnstruk¢e a práce

ŘEZÁNÍ ZELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ M2

teč položka zahrnuje řezání železobetonových konstrukcí bez ohledu na tloušťku, včetně spotřeby vody
2,4.300

9
Ostatní konstrukce a práce

Celkem:

Strana: 2

l '
Unit cost Totd

J.cena Celkem

5 924,37 143 962,19

143 962,19

143 962,19



Aspe Firma. SILNICE GROUP as
3 6.].10

BILL OF QUANTITIES/ SOUPIS PRACÍ

Construction/Stavba:

Object/Objekt:

Budget/Rozpočet:

SFDI - MOST TDK1 - TDK- III/41311 Oleksovice most 41311-2

Změna č. 6 Mostní závěry

Změna č. 6 Mostní závěry

ŕ

Investor l Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
Designer l Zhotovitel dokumentace: ŘSD ČR SPRÁVA LIBEREC

Contractor-l Zhotovitel: SILNICE GROUP as.

Basic price l Základní cena:

Price total l Cena celková:

VAT/ DPH:

Price with tax l Cena s daní:

Unit of measurement l Měrné jednotky:

Quantity of units l PoČet wěrných jednotek:

Unit cost l Náklad na měrnou jednotku:

179 279,67 Kč

179 279,67 Kč

0,00 Kč

179 279.67 Kč

1,00

]79 279,67 Kč

Prepared by l
Vypracoval zadáni:

Date of briefing l
Dätum zadáni:

Prepared completion by l
Vypracoval nabídku:

Date of cômpktion l
Datum vypracováni nabídky:

22.5.2018

Strana. l

'h

ď

i

l

r'
l

l



Y
Ej A,p,

3,6.1.10
Firma: SILNICE GROUP as. Strana: 2

CůnsWuction/Stavba:
object/objekt:

Budgetlkozpůčet:

BILL OF QUANTITIES /POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SEDI- MOST TDK] - TDK - III/41311 Oleksovice most 41311-2
Změna č. 6 Mostní úvěry
Změna Č. 6 Mostnízávěry

Ord. Item
Poř.Č. PoloŽka

- 9

Type Text Unit Nu. of units Unit cost Toul
Typ Text MJ PoČet MJ j.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce

19 93140 MOSTNÍ ZÁVĚRY PODPOVRCHOVÉ M 16.600 10 799,98

výrobni dokumentace {vC. technologického předpisu)
- dodáni kompletního díl. zařízeni VC, všech přepravních a montážních úprav a zařízeni
- řezáni a sváření na staveniŠti a eventuejni nutnou opravu nátěrů pej těchto úkonech
- bedněni a dodatečné zabetonováni dilataČního zařízeni
- pro kovové součásti je nutné užít ustanoveni pro TMCH.94
- dodáni spojovacího, kotevního a těsnicího materiálu
- úprava á příprava prostoru včetně kotevních prvků, jejich ošetřeni a očištěni
- zřízení kompletního mostního závěru pQdk příslušného technolo£. předpisu včetně předepsaného nastavení
- zřízení mostního závěru po etapáctL včetně pracovních spar a spojů
- úprava most, závěru ve styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníků a podél vozovek na chodnících, na římsách, napojeni izolací a pod.)
- ochrana mostního závěru proti bludným p'oudům a vývody pro jejich měřeni
- ochrana mostního závěru do doby provedeni definitivního stavu, veškeré prôvizomi úpravy a opatřeni
- konečné úpravy most, závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součásti jiných konstrukcí, vyČištěni, Q$äz. krytek šroubíi tmeleni, těsnění,
výplň spar a pod.
- ůprav4 očištění a ošetřeni prostoru kolem mostního závěru
- opatření mo$tniho závěru znakem výrobce a typovým číslem
- provedeni odborné prohlídky, je-li požadována

179 279,67

9
Ostatní konstrukce a práce

179 279,67

Celkem: 179 279,67

Ô

Ĺ'



A,pe Firma. SILNICE GROUP a.s.
3.6.1.]0

BILL OF QUANTITIES/ SOUPIS PRACÍ

Construction/Stavba:

Object/objekt:

Budget/Rozpočet:

SEDI- MOST TDK1 - TDK- IIL/41311 Olek$ovice most 41311-2

Změna Č. 7 ProdlouŽeni termínu úplné uzavírky

Změna č. 7 ProdlouŽeni termínu úplné uzavírkj"

InvéstQŕ l Objednavatel:

Designer l Zhotovitel dokumentace:

Contractor l Zhotovitel: SILNICE GROUP a.s.

Basic price l Základní cena:

r
Price total l Cena celková:

VAT /DPH:

Price with tax l Cena s dmi:

Unit of measurement l Měrné jednotky:

Quantity of units l PoČet měrných jednotek:

Ijnit cost l Náklad na měrnou jednotku:

47 889,60 Kč

47 889,60 Kč

10 056,82 Kč

57 946,42 Kč

1,00

47 889,60 Kč

PrepAred by l
Vypracoval zadáni:

Date of briefing l
Datum zadáni:

Prepared completion by l
Vypracová] nabídku:

Date ôfcompktion l
Datum vypracovänÍ nabídky:

22.5 2018

Strana' l

f
,

:
l

').

'l

l
(l

'\

K

l

Ĺ

l l

' |,!|



Y
tjí A,p,

3.6.1.10
Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana. 2

Conscruction/Stavba:
Object/objckt:

Budget/Rozpočet:

BILL OF Q(JANTITIES /POLDŽKY SOUPISU PRACÍ

SFDJ - MOST TDKI - TDK- Ill/41311 Oleksovice most 41311-2
Zrněna Č. 7 ProdlůužeM termínu úplné uzavírky
Změna č. 7 Prodlouženi termíiiu úplné uzavírky

Ord, Item
Poř,Č. Položka

- 91

Type Text Unit No. of units Unit cost Tota]
Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Doplňující konstrukce a práce

3 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ ] -NÁJEMNÉ KSDEN l 716.0U0 5,20

k poLC. 914122
- objízdná trasa = 153 dnů,

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použiti

DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TĚL l -NÁJEMNÉ KSDEN 2 1]2,000 5;20

k poLC. 914322
- objízdná trasa = 153 dnů,

1 echmcka položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních maček a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu maček a počtu dní použiti

DOPRAV ZNAČ 100X]50CM OCEL FÓLIE TŘ I-NÁJEMNÉ KSDEN 396.000 ]5,70

k poLC. 914922
- objízdná kasa = 153 dnů,

Tcdmickú položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní pcyuŽ]ti

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN 3 828.000 1.00

k poIš. 914922
- objízdná kasa = 153 dnů,

Tcclm|ckj položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních maček a zařízeni. Počet měrných jednotek se urči jako součin počtu sloupků a počtu dni použití

923.20

6 9]4329 10 982,40

9 914429 6217Ä)

12 914929 3 828,00

15 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -NÁJEMNÉ KSDEN 264.000

k poLC. 916122
- objízdná Vaša = 153 dnů,

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se urči jako součin počtu zařízeni a poČtu dni použiti.

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 -NÁJEMNÉ KSDEN 264.000

kpol.č. 916312
- óbjzdná basa = 153 dnů,

Tcchl)]ck.) položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízeni a počtu dni použiti.

52,30 ]3 807,20

18 9163]9 8,40 2217,60

l I
\ 'jl

! ' ,

'q
k
i'

il



Aspe Firma" SILNICE GROUP a s.
3.61]0

BILL OF QUANTITIES /POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: SFDJ - MOST TDKI -TDK - III/4I311 Oleksovice most 413]1-2
Object/Objekt: Změna č. 7 ProdlouženI termínu úplné uzavírky

BudgeúRozpočet: Změna č. 7 Prodloužení termínu úplné uzavírky

Ord. Item Type Text Unit No. of units
Poř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

21 916719 UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLAD DESKA POD 28KG -NÁJEMNÉ KSDEN 3 828.000

k poLC. 916712
- objfzdná trasa 153 dnů,

položka zahrnuje sazbu za µonájem zařízeni. Počet měmých.jednotek se určí jako součin počtu zařízeni a počtu dní použiti.

91

Celkem:

Dóplňulící konstrukce a práce

l

Strana: 3

:

Unit cost Total
J.cena Celkem

0.5(1 J 914,00

47 889,60

47 889,60

i
,
l
f

b
Q

l

l
'lj I

l l

l

g



III/41311 Oleksovice most 41311-2

Příloha Č. 2 - HARMONOGRAM PRACÍ

, W

l ' 1| ji, "

'! l, 'l I

lj j'i'
l

Strana 4 (celkem 4)



SILNICE GROUP a.s.
0 0 0 : 0 ·

lll/41311 Oleksovice most 41311-2
Rnk &m~hu 2018 2019

č. obj.
Terminy plněni
SOO0'0

SO 180

SO 183
SO 201

l
i
S

l
Pp

mt
t
M

7
t
km

I

Termíny plnění

0 0 0 : 0 ·

lll/41311 Oleksovice most 41311-2
Rok výstavby 2018 2019

ČERVEN SRPEN i MIEN PRWNEC ÚNOR DUBEN ČERVEN
MĚSÍCVÝSTAVBY ČERVENEC ' ZÁM LI5FOPAP LEDEN BŘEZEN KVĚTEN

TÝDEN VÝSTAVBY 22 Z3 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 ' 45 46 47 ä8 49 50 51 52 l 2 ? 4 5 6 7 B 9 10 11 ' 12 13 14 15 16 17 18 ]9 20 21 22 23 24 25 26
ljředpokládan';' termín zahájeni prací srpen 2018

0statn( vedlejšI Mklady
zářizenl staveniště - zň'zenf, provoq demontáž
přípravné cráce
VYl yČeni a ochrana 1nZenŕrských sÍtí
zMení l.|oš]ny fřO podpůrnou konstrukci
Dopravn( opatřenf- pro rekqn$ťrukd mostu ev.t 41311-2
DID
Úprava mfstnkh komunlkacľ- oh]kdné trasy
Rekonstrukce mpstu ev.t 41311-2
První etapa
rozebrání mostního svršku (vi vozoÝkových vrstev a říms
odstranění vyrovnávacfho betonu a izolace
geodetické zaměřeni NK
dlagnastika opěr, IG průzkum
řezání NK
zvedání NK
rozebráni koncových pŕľčmků, závěr. zídek, kh'del
Rozebrání opěr
geodetické zaměřeni spodní stavby, dlagnostika NK
Zalôžení- Mikropiloty =__
Druhá etapa _ _ - — —
Zikenl opěr,křfde1 _ _ __ " ,_ _ -
provizorní zatrubnění potoka Skalička
upraveni koryta, vC. betonových prahů
Zpěrné uloženl NIC
betonáž koncových příčníků a spřažené desky
betonáž závěrné zídky
zřízeni přechodové oblasti
Třetí etapa
izolace
betonáž řims
vcRCjvkové vrstyy .' ':
Čtvrtá etapa
osazení Ubr., pochůzná izolace na římsách, sjedoc. nátěr
terénni úpmvy' _ ._ - - - ..
závěrečné práce

předpokládáný termín ukončení staveb. prací 30,6, 2019

SILNICE GROUP a.s.

E


